
UCHWAŁA NR  XXII/179/2017 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 18 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/52/11 Rady Gminy Gronowo Elbląskie  

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, logopedów, psychologów, 

terapeutów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem 

kierunku kształcenia i zawodu  w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji 

edukacyjnych i zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Gronowo Elbląskie 

 
Na podstawie art.42 ust.7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W § 2 uchwały Nr VIII/52/11 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 27 lipca 2007 

roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, logopedów, psychologów, 

terapeutów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku 

kształcenia i zawodu celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych  

i zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Gronowo Elbląskie zmienionej uchwałą Nr XXX/143/2013 z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 skreśla się wyrazy „i terapeutów”, 

2) w ust. 3 po wyrazie „logopedów” dodaje się wyrazy „i terapeutów oraz nauczycieli 

prowadzących zajęcia rewalidacyjne i gimnastyki korekcyjnej”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego, z mocą obowiązującą od pierwszego 

dnia miesiąca następującego po upływie terminu wejścia w życie niniejszej uchwały. 

 

 
 

Przewodniczący Rady 

        Krzysztof Dorosz 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Przepisy zawarte w art.42 ust.7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz.1379 ze zmianami) zobowiązują organy prowadzące 

szkoły do określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, logopedów, psychologów, 

terapeutów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku 

kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych  

i zawodowych. 

 

Przedstawiony projekt uchwały wprowadza zmniejszenie(z 30 na 24 godziny) 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli prowadzących terapię 

pedagogiczną z uczniami oraz ustala wymiar godzin dla nauczycieli prowadzących zajęcia 

rewalidacyjne i gimnastyki korekcyjnej na poziomie 24 godzin tygodniowo. 

Zarząd Oddziału ZNP w Gronowie Elbląskim pismem z dnia 11 października 2016 

roku pozytywnie zaopiniowała zaproponowane zmiany. 

W związku z powyższym proszę o przyjęcie uchwały w sprawie zasad ustalania 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli przedmiotów w różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, logopedów, doradców zawodowych 

prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 

wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych. 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

        Krzysztof Dorosz 
 

 


